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IX

ESIPUHE

Kahdeksastoista osa sisältää ne V. I. Leninin tuotteet, 
jotka hän on kirjoittanut vuoden 1912 huhtikuun ja vuo
den 1913 maaliskuun välisenä aikana Venäjän uuden 
vallankumouksellisen nousun kaudella.

Tämän osan perussisällön muodostavat ne tuotteet, joissa 
Lenin erittelee Venäjän uuden vallankumouksen kehkeyty
misen yhteiskunnallis-taloudellisia ja poliittisia syitä; kehit
telee bolshevikkipuolueen taktiikkaa uuden vallankumouk
sellisen nousun oloissa; paljastaa liberaalisen porvariston 
vastavallankumouksellisuuden sekä likvidaattori-menshevik- 
kien, trotskilaisten ja vperjodilaisten petturinosan työväen
liikkeessä. Niihin kuuluvat kirjoitukset: »Vallankumouksel
linen nousu”, »Poliittiset puolueet Venäjällä”, kirjanen 
„VSDTP:n nykytilanteesta”, »Likvidaattorit puoluetta vas
taan”, »Kuinka P. B. Axelrod paljastaa likvidaattoreita” 
ynnä muut.

Suuressa kirjoitussarjassa: »IV Duuman vaalikampanja 
ja vallankumouksellisen sosialidemokratian tehtävät”, 
»Reformistien ohjelma ja vallankumouksellisten sosiali
demokraattien ohjelma”, »Vaalien tulokset”, »Kysymyk
seen eräistä työläisedustajain puheista” y.m. käsitellään 
IV Valtakunnanduuman vaalikampanjaa, arvioidaan vaa
lien tuloksia ja sosialidemokraattisen duumaryhmän toi
mintaa.

Kirjoituksissa „ »Venäjän agraarikysymyksen” olemus”, 
»Stolypinin ja narodnikkien agraariohjelman vertailua”, 
»Viimeinen venttiili” y.m. Lenin tuo esiin stolypinilaisen 
agraaripolitiikan olemuksen ja osoittaa, että sen vararikko 
on kiertämätön.



X ESIPUHE

VSDTP:n Keskuskomitean ja puoluetyöntekijäin yhteisen 
..helmikuun” neuvottelukokouksen päätöslauselmissa, jotka 
julkaistaan tässä osassa, on annettu johtavat ohjeet kaikista 
Venäjän sosialidemokraattista toimintaa koskevista tär
keimmistä kysymyksistä.

Tässä osassa julkaistaan viisitoista sellaista tuotetta, 
jotka on otettu V. I. Leninin Teoksiin ensimmäisen kerran. 
Näissä tuotteissa kosketellaan taistelua likvidaattoreita 
vastaan ja kehitellään bolshevikkipuolueen taktiikan kysy
myksiä.

»Kirjeessä J. V. Stalinille” Lenin antaa johtavia ohjeita 
IV Duuman bolshevikkijäsenille.

Asiakirja »Duuman työläisedustajia ja heidän julkilausu
maansa koskevasta kysymyksestä” on julkilausuman luon
nos IV Duuman sosialidemokraattista ryhmää varten.

Teoksissa »Illegaalinen puolue ja legaalinen toiminta”, 
»Vastaus likvidaattoreille”, »Alkuperäinen jälkikirjoitus 
kirjaseen »VSDTP.n nykytilanteesta” ”, »Voiko työväen
liikkeen perustana nykyään olla »liittoutumisvapauden” 
tunnus?”, »Kirje Sveitsin työläisille”, »Suhtautumisesta 
likvidaattoruuteen ja yhtenäisyydestä. Teesit” ja »Alku
peräinen jälkikirjoitus artikkeliin »Vallankumouksellisten 
lakkojen ja katumielenosoitusten kehitys” ” V. I. Lenin 
arvostelee likvidaattorien ja täydellisesti likvidaattoreita 
kannattaneen Trotskin katsomuksia.

Kirjoituksissa »Kadetit ja suurporvaristo” ja »Perustus
laillisten harhojen romahdus” paljastetaan vastavallan
kumouksellisen liberaalisen porvariston puolueen, kadet
tien, duumataktiikka.

Teoksissa »Kapinat armeijassa ja laivastossa”, »Työläiset 
ja »Pravda” ” sekä »Ennen ja nyt” on eritelty vallan
kumousliikkeen nousua ja legaalisen bolshevikkilehdistön 
kehitystä.

VSDTP:n Keskuskomitean ja puoluetyöntekijäin »helmi
kuun” neuvottelukokouksen »Tiedonannossa” on tehty 
yhteenvedot neuvottelusta.


